КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
6 июня 2019 г.                    пгт Красногвардейское № 944-1

О передаче транспортного средства из
собственности  муниципального
образования  Красногвардейский
район  Республики  Крым  в
собственность  муниципального
образования  Октябрьское  сельское
поселение

В соответствии  с Федеральным законом от  6  октября  2003 г.  №131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 15 мая
2019 г.  № 215-У «О внесении изменений в Указ  Главы Республики Крым от 09
октября 2017 года № 424-У»

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Передать  из  собственности  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  в  собственность  муниципального
образования  Октябрьское  сельское  поселение  Республики  Крым   транспортного
средства:  марка,  модель  -   ЗИЛ  433371,  год  выпуска  –  2007,  тип  ТС  –
специализированные  автомобили  автоцистерны,  №  шасси  73492862,  №  кузова
70057638, цвет красный/ГОСТ P50574-2002.

2. Администрации Красногвардейского района Республики Крым совместно с
администрацией  Октябрьского  сельского  поселения  осуществить  необходимые
мероприятия,  связанные  с  передачей  имущества  указанного  в  п.  1  настоящего
решения.

3. Установить,  что  право  собственности  муниципального  образования
Октябрьское  сельское  поселение  на  имущество,  указанное  в  п.  1  настоящего
решения, возникает с даты утверждения передаточного акта.

1

4.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

2